
                          2020 年 5 月 2 日 

上田高校関東同窓会会員の皆さま 

 

上田高校関東同窓会会長 上原 昇 (65 期) 

 

関東同窓会 第 59 回総会中止のご案内 

 

前略 

 会員の皆さまには日頃から関東同窓会にご協力をいただきお礼申し上げます。 

関東同窓会は年に一度、会員が一堂に会して定時総会を開催してまいりました。 

今年も 6 月 27 日に、千代田区一ツ橋の如水会館での開催を予定しておりました。 

しかし、世界的に新型コロナウイルス感染が拡大するという非常事態を受け、会員の皆様の

生命や健康を危険にさらすことを避けるため、今年度の総会は中止といたします。 

それに伴い、総会での決議事項につきましては、会員の皆さまからの郵便はがき返信によっ

て承認を問う紙面総会の形式で行うことにいたします。 

 

総会で決議を必要とする内容は、以下の通りです。 

１）2019 年度会務報告案、決算案、監査報告 

２）2020 年度会務計画案、予算案 

３）役員人事 

 

各議案は、総会に次ぐ議決機関である幹事会で、既に書面審査と承認を得ています。 

議案の詳細につきましては、5 月下旬にすべての会員の皆さまのお手元に届く会報 100 号

(6 月 1 日発行)に記載されていますので、ご確認ください。 

今回は会報に同封の返信用はがきを利用して、承認を受ける手続きをとりますが、非常時下

の特別緊急措置として実施するものであることをご理解のうえ、ご協力いただきますよう

よろしくお願い申し上げます。 

 

草々 


